Resim 3.36: Gülfem Hatun Cami Doğudan Görünümü.

Mabet, 1850 (Hicri 1266) yılında, çarşı içindeki bir paçacı dükkânından çıkan

yangında bu semt ile beraber yanmıştır. 18 yıl sonra tamir görerek bugüne kadar

gelmiştir. Mabedin önünde, etrafı duvarla çevrilmiş bir avlu bulunmaktadır. Caminin

kıble tarafında meşruta ve hazire bulunmaktadır. Bu küçük mezarlık Hakimiyet-i